¥ legallais

Courbe fonte noire 90° grand rayon F/F a E|

visser 2

Caractéristiques produits

Matiére Fonte

Finition Noir

Catégorie Raccord fonte
Type d'embout Femelle

Type de raccord Courbe

Type de raccordement A visser

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

714015
714016
714017
714018
714019
714020

Filetage

12x17
15x21
20x27
26x34
33x42
40x49

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

p. 3-340

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://www.legallais.com/produit/courbe-fonte-noire-90-grand-rayon-ff-a-visser-2/16759

Informations valables au 19-05-2024

page 1


https://www.legallais.com/produit/courbe-fonte-noire-90-grand-rayon-ff-a-visser-2/16759

