







## Courbe fonte noire 90° grand rayon F/F à visser 2



## Caractéristiques produits

Matière	Fonte
Finition	Noir
Catégorie	Raccord fonte
Type d'embout	Femelle
Type de raccord	Courbe
Type de raccordement	À visser
Unité de vente	(1 pièce)



## **Documentation**

1 documentation(s) disponible sur notre site internet.

## Caractéristiques techniques

Code	Filetage
714015	12x17
714016	15x21
714017	20x27
714018	26x34
714019	33x42
714020	40x49